

## **Slyngeskolen ApS**

Rosendalsvej 11, 3. tv.  
2100 København Ø  
CVR nr. 35 46 81 45

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Slyngeskolen ApS  
Rosendalsvej 11, 3. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35468145  
Hjemsted: København  
Stiftet: 28. august 2013  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Line Damgaard Mikkelsen  
Linda Bendix

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor online og personlig vejledning og uddannelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.406.

Egenkapitalen udgør kr. 71.058.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		26.091	38.987
Personaleomkostninger.....		-16.235	-7.081
Afskrivninger .....		<u>-9.823</u>	<u>-9.823</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		33	22.083
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.153</u>	<u>-2.126</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-1.120	19.957
Skat af årets resultat .....	1	<u>-286</u>	<u>-4.400</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-1.406</u></u>	<u><u>15.557</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>-1.406</u>	<u>15.557</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-1.406</u></u>	<u><u>15.557</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Goodwill .....		0	7.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....		<u>0</u>	<u>7.000</u>
Driftsmateriel og inventar .....		2.352	5.175
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>2.352</u>	<u>5.175</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>2.352</u>	<u>12.175</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.918	182
Andre tilgodehavender .....		4.926	9.192
Udskudt skatteaktiv .....		<u>1.672</u>	<u>1.870</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>8.516</u>	<u>11.244</u>
Likvide beholdninger .....		<u>71.356</u>	<u>77.013</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>79.872</u>	<u>88.257</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>82.224</u></u>	<u><u>100.432</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		<u>-8.942</u>	<u>-7.536</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<u>71.058</u>	<u>72.464</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.078	9.502
Selskabsskat .....		88	0
Anden gæld .....		<u>10.000</u>	<u>18.466</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>11.166</u>	<u>27.968</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<u>11.166</u>	<u>27.968</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>82.224</u>	<u>100.432</u>
Eventualforpligtelser .....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		
Ejerforhold .....	5		

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

**2017**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	88	0
Årets regulering af udskudt skat .....	198	4.400
	<u>286</u>	<u>4.400</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>286</u>	<u>4.400</u>

### 2 Egenkapital

	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	-7.536	-	-1.406	-8.942
	<u>72.464</u>	<u>0</u>	<u>-1.406</u>	<u>71.058</u>

**31/12-17**

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31 december 2018.

## Noter

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2018.

### 5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Line Damgaard Mikkelsen	Linda Bendix
Bjerggårdsvej 7	Rosendalsgade 11, 3. tv.
7160 Tørring	2100 København Ø